

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky:	Víceúčelové centrum Úsuší
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:	4129
1.3. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Obec Úsuší
Sídlo:	Úsuší 3, 666 01 Tišnov
IČ:	003 66 005
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
1.6. Limit veřejné zakázky:	Podlimitní řízení

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1

Projektová dokumentace neřeší přístup ke komínovým průduchům za účelem jejich čištění a revize. Máme uvažovat výlez (protipožární) do půdního prostoru, pochůzí zadeskovanou část nad kleštinami, kominický výlez na střechu, stoupací plošiny a komínovou lávku?

ODPOVĚĎ 1

Uvažovat protipožární výlez do půdního prostoru, pochůzí zadeskovanou část nad kleštinami, kominický výlez na střechu a stoupací plošiny a komínovou lávku - viz nově přiložený doplňující soupis stavebních prací.

DOTAZ 2

V technické zprávě ZTI je konstatováno, že do betonové jímky bude vsazena jímka plastová, tato však není v žádném výkazu výměr (stavební část, ZTI) doslova je zde řečeno: Jímka na splaškové vody bude provedena z plastu jako samonosná, osazená v betonové jímce na betonovém podkladu. Jímka bude zakryta pochůzným stropem se dvěma poklopy. Objem jímky bude cca 15,0m3.

ODPOVĚĎ 2

Plastová jímka bude ceněna v soupise ZTI - Položka - Nádrž plastová samonosná 5x2x1,5 m - 1ks

DOTAZ 3

Požárně bezpečnostní řešení uvádí, že ocelové sloupy ocelového schodiště budou opatřeny protipožárním nátěrem, dále že vaznice budou opláštěny SDK. Tyto opatření nejsou v žádném výkazu výměr. Požárně bezpečnostní řešení uvádí osazení hasících přístrojů - bude dodávat zhotovitel/investor? (nejsou v žádném výkazu výměr).

ODPOVĚĎ 3

Ocelové schodiště venkovní nemá být dle požární zprávy opatřeno protipožárním nátěrem, protipožární nátěr mají mít dřevěné sloupky krovu a tento nátěr popsán v soupisu je. Opláštění vaznic nebylo součástí původního soupisu spolu s hasícími prostředky - viz nově přiložený doplňující soupis stavebních prací.

DOTAZ 4

Krb na tuhá paliva je předmětem dodávky zhotovitele? - není v žádném výkazu výměr

ODPOVĚĎ 4

Krb není součástí původně předaných soupisů - krb bude součástí nabídkové ceny - viz nově přiložený doplňující soupis stavebních prací

DOTAZ 5

Oplocení - v odpovědi na náš dotaz bylo uvedeno, že máme uvažovat výšku plotu okolo hřiště 6m, znamená to tedy, že i oplocení výšky 1,5m a 3,0m, popsaná ve výkresu č. 13 neplatí?

ODPOVĚĎ 5

Oplocení do nabídkové ceny zahrňte s výškou 6m - viz nově přiložený doplňující soupis stavebních prací.

V příloze těchto dodatečných informací je nový soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který v celém rozsahu nahrazuje soupis označený „společná - stavební část“. Dodavatele tímto soupisem nahradí soupis původně předaný a zahrnou jej do celkové nabídkové ceny podle nově předaného soupisu.

Vzhledem k tomu, že zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek o celou její původní délku, nepokládá za nutné prodlužovat tuto lhůtu o další dobu, protože rozsah změny v nově předaném soupise je minimální a vyžaduje pouze minimální časovou náročnost na zpracování.

Tyto dodatečné informace byly rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

**RTS®**